令和 7 年 5 ⽉ 26 ⽇

NPO ⽊の建築フォラム 殿

事業者の所在地：神奈川県⾜柄上郡⼭北町湯触 403
事業者の名称 ：有限会社丹沢
代表者の⽒名 ：代表取締役 前⽥裕司
団体認定番号 ：FWA バイオ第 2 号

間伐材等由来の⽊質バイオマス⼜は⼀般⽊質バイオマスであることが 証明さ
れた⽊材の取扱実績報告

発電利⽤に供する⽊質バイオマスの証明に係る事業者認定実施要領第⼋の規定
に基づき、下記のとおり間伐材等由来の⽊質バイオマス及び⼀般⽊質バイオマ
スの取扱実績を報告します。

記

１. 期間 令和６年 ４⽉ １⽇〜
令和７ 年 ３⽉３１⽇

２. ⽊材の取扱量（総数） 原⽊（原料）⼊荷量 34.596m3
チップ等出荷量 0m3

３. ２．のうち、間伐材等由来のバイオ
マスであると証明されたもの

原⽊（原料）⼊荷量 0m3
チップ等出荷量 0m3

うち、GHG 関連情報を伴うもの 原⽊（原料）⼊荷量 0m3
チップ等出荷量 0m3

４. ２．のうち、⼀般⽊質バイオマスで
あると証明されたもの

原⽊（原料）⼊荷量 0m3
チップ等出荷量 0m3

うち、GHG 関連情報を伴うもの 原⽊（原料）⼊荷量 0m3
チップ等出荷量 0m3